
 

 
D I S P O Z I Ț I E 

Referitor la : revocarea dispozitiei  nr. 128 din 31.08.2022 privind 
realizarea si distribuirea  unor brosuri informative  necesare promovării 
Centrului de Ingrijire  de zi pentru copiii aflati in situatii de risc  aflat in 

subordinea Consiliului Local Barasti. 
 
  Având în vedere: 
 Referatul Secretarului General  domnul Veteanu Nicolae Marius prin care 
propune revocarea dispozitiei cu nr. 128 din 31.08.2022 privind realizarea si 
distribuirea  unor brosuri informative  necesare promovării Centrului de 
Ingrijire  de zi pentru copiii aflati in situatii de risc  aflat in subordinea 
Consiliului Local Barasti. 
          - art. 129 alin 2 lit (a) din Ordonanta de Urgenta nr. 57/2019 privind 
Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare. 

-    În temeiul art 155 alin. 1) si art. 196 alin.1) lit. b), din Codul Administrativ aprobat 
prin O.U.G. 57/2019, cu modificările si completarile ulterioare; 
 Primarul comunei Barasti județul Olt, emite următoarea: 
 

D I S P O Z I T I E 
 

       Articolul  1. Incepând cu data prezentei se revocă Dispozitia Primarului nr. 128 
din 31.08.2022 privind realizarea si distribuirea  unor brosuri informative  
necesare promovării Centrului de Ingrijire  de zi pentru copiii aflati in 
situatii de risc  aflat in subordinea Consiliului Local Barasti. 

Articolul.2 Prezenta dispozitie va fi dusa la indeplinire de catre decatre Secretarul 
General al UAT Barasti. 

Articolul 3  Prezenta Dispozitie se comunica :                
        - Instituţiei Prefectului,  jud.Olt. 

                    -Doamnei Brasoveanu Roxana Marilena-educator 
                    -Se face publică prin afisarea la sediul Primariei si pe pagina de internet 
 
                        PRIMAR,                                                           CONTRASEMNEAZĂ 
                PREDEL AUGUSTIN                                             SECRETAR GENERAL 
                                                                                              VETEANU NICOLAE MARIUS 
 
 
 
 
 
 

COMUNA BĂRĂȘTI 
Nr. 134 din 02 . Septembrie. 2022 

 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 


